
 
  “ SKODRINON “ sh.a.  

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri SKODRINON sh.a   

Adresa  Rr. Jeronim De Rada - prane fakultetit te Shkencave te Natyres-Shkoder 

Tel/Faks __________________________________   

E-mail    gezim.selmani@skodrinon.al  

Ueb-faqe __________________________________  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur mbi kufirin e larte monetar_ 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-78955-03-11-2026 

Loti i I-re  REF-78957-03-11-2026 

Loti i II-te  REF-78959-03-11-2026 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje çadra dhe shezllone plazhi i ndare ne lote: 

Loti i I-re:Blerje çadra plazhi 

Loti I II-te:Blerje shezllone plazhi 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 39295200‐ 

6. Fondi limit: 19,200,000(Nentembedhjetemilion e dyqindmije) leke pa TVSH ose 199,750 (Njeqind e 

nentedhjete e nentemije e shtateqind e pesedhjete) Euro. Kursi i kembimit date 11.03.2026 i Bankes se 

Shqiperise 96.12 LEK/EUR i ndarë me lote si më poshtë : 

Loti i I-re:Blerje çadra plazhi me fond limit 12,000,000 leke pa tvsh(Dymbedhjetemilion) ose 

124,844(Njeqind e njezet e katermije e teteqind e dyzet e kater ) Euro. Kursi i kembimit date 11.03.2026 i 

Bankes se Shqiperise 96.12 LEK/EUR  

Loti I II-te:Blerje shezllone plazhi me fond limit 7,200,000 leke pa tvsh (Shtatemilion e dyqindmije) 

ose 74,906 (Shtatedhjete e pesemije e tridhjete e nente) Euro.Kursi i kembimit date 11.03.2026 i Bankes se 

Shqiperise 96.12 LEK/EUR  

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2(dy) muaj 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   Ora: 13/04/2026      ora 10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

mailto:gezim.selmani@skodrinon.al


c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ARDITA PELINKU 


